
Podziękowania po odpuście ku
czci św. Anny
26 lipca 2010 roku zakończyliśmy obchody odpustowe. Dziękujemy
Bogu za wszelkie łaski tego czasu.

Dziękujemy wszystkim Parafianom i Gościom za bardzo liczny
udział w tej Uroczystości a zwłaszcza za przyjętą Komunię św.,
za  złożone  ofiary.  Dziękujemy  Kapłanom,  Siostrom  Zakonnym,
Ministrantom  i  Lektorom,  Mariankom,  Chórowi  i  Orkiestrze,
Dekoratorowi,  niosącym  baldachim,  sztandary  i  zbierającym
kolektę. Dziękujemy za prace porządkowe na cmentarzu i na
parkingu, Strażakom za wycinkę drzew, Paniom za piękne wieńce,
które  ozdobiły  kościół  i  krzyż.  Panu  Bieńkowskiemu  za
wykonanie tablicy, która została umieszczona pod bramą główną,
z napisem ?Św. Anno prowadź?. Wszystkim, którzy w jakikolwiek
sposób przyczynili się do powiększenia splendoru tej naszej
uroczystości składamy serdeczne Bóg zapłać.

Odpust ku czci św. Anny
W tym roku odpust ku czci św. Anny w Czarnowąsach odbędzie
się 25 lipca. Już dzisiaj serdecznie zapraszamy.
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Odpust  ku  czci  NSPJ  w
Krzanowicach
W tym roku odpust ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w
Krzanowicach  przypada  4  lipca.  Suma  odpustowa  zostanie
odprawiona o godzinie 11.00 w kościele św. Anny. Już dzisiaj
serdecznie zapraszamy.

Odpust w Świerklach
Odpust ku czci Niepokalanego Serca NMP w Świerklach odbędzie
się  20  czerwca  2010  roku  (niedziela).  Suma
odpustowa rozpocznie się w tym dniu o godz. 11.00. Z kościoła
parafialnego  w  Czarnowąsach  wyruszy  natomiast  procesja  do
Świerkli o godz. 9.00. Zapraszamy do licznego udziału.

Modlitwa  przed  świętym
całunem
Panie Jezu! Moje serce jest przepełnione współczuciem,
gdy w cichej modlitwie wpatruję się w święty całun.
Bo na tym tajemniczym prześcieradle,
rozpoznaję wszystkie znaki okrutnego cierpienia, 
jakiego doświadczyłeś podczas męki.
Tak jak to zostało opisane w Ewangelii.

Ogrom Twoich boleści rozpoznaję w śladach krwi,
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obecnych na całym Twoim ciele;
od kolców korony cierniowej, od okrutnego biczowania,
od gwoździ, którymi przebito Twoje ręce i nogi,
aż do serca, przebitego włócznią żołnierza.

Gdy wspólnie z Dziewicą Maryją, Twoją i naszą Matką,
adoruję Cię Jezu, cierpiącego i ofiarującego się z nas,
zaczynam lepiej rozumieć, że Ty przyjąłeś na siebie
cierpienia i krzyże całej ludzkości.

Każde moje cierpienie czyli męka człowieka /passio hominis/
zjednoczone  z  Twoim  cierpieniem  –  męką  Chrystusa  /passio
Christi/
otrzymuje odkupieńczą wartość.
Dzięki temu odczuwam moc Twojej łaski,
Twojego pocieszenia i przebaczenia.

Wiem, że nie ma prawdziwej radości bez nawrócenia.
Dlatego z pomocą Twojej łaski ufnie dźwigam moje krzyże,
a odwracając się od grzechu, obiecuję zacząć nowe życie,
by móc na nowo przeżywać prawdę,
że w Twoich ranach jest moje uzdrowienie. Amen.

Podziękowania  –  Rodzina
Wiosną Parafii
Wszystkim, którzy pomogli nam zorganizować pierwszy Parafialny
Festyn Rodzinny,
Zespołom, Tancerzom, Solistom, Orkiestrze dętej,
Panu Karolowi z Małżonką,
Fundatorom nagród i fantów,
Twórcom artystycznych ciast, krupnioków i flaczków,
Instalatorom namiotów,
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Bogu za cudowną pogodę,
Rodzinom z Czarnowąs i Gościom.

wielkie dzięki składa Proboszcz i zespół CARITAS.

Parafialny Festyn Rodzinny
Już 9 maja zapraszamy na Parafialny Festyn Rodzinny. Program
na plakacie poniżej:

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2010/04/26/parafialny-festyn-rodzinny/
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Biskup w naszej parafii

Czytaj więcej

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2010/04/18/biskup-w-naszej-parafii/
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Zapraszamy  na  nabożeństwo  z
Biskupem
W czwartek, 15 kwietnia 2010 roku o godz. 16.00 Ks. Biskup
Ordynariusz Andrzej Czaja pragnie odwiedzić nasz kościół św.
Anny,  gdzie  również  odprawi  nabożeństwo.  Zapraszamy  na  to
nabożeństwo wszystkich parafian o godz. 16.00.

Duszpasterze  Parafii  Bożego  Ciała  i  św.  Norberta  w
Czarnowąsach wraz z całą wspolnotą polecają Miłosiernemu Bogu
wszystkie  ofiary  tragedii  lotniczej,  na  czele  z  Panem
Prezydentem  RP.  Modlimy  się  również  za  rodziny  ofiar
przesyłając  im  tą  drogą  serdeczne  wyrazy  współczucia  i
duchowego wsparcia.

Módlmy się: Panie Jezu, nasz Zbawicielu, Ty wydałeś się na
śmierć, aby wszyscy ludzie mogli dostąpić zbawienia i przejść
ze śmierci do życia, pokornie Cię błagamy, abyś pocieszył
wszystkich  płaczących,  którzy  się  modlą  za  drogich  im
zmarłych. Panie święty i nieśmiertelny, który przez śmierć
swoją  otworzyłeś  Twoim  wiernym  bramy  życia,  odpuść  naszym
braciom i siostrom wszystkie grzechy. Królu przedwieczny, nie
oddalaj ich od siebie, lecz swoją zwycięską mocą wprowadź ich
do miejsca światłości, szczęścia i pokoju. Który żyjesz i
królujesz na wieki wieków.
W. Amen.

Pielgrzymka od 11 do 16 maja
W  dniach  od  11  do  16  maja  planujemy  pielgrzymkę,  której
głównym celem będzie wizyta w Turynie, związana z nawiedzeniem
oryginalnego Całunu, którym przykryte było Ciało Pana Jezusa

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2010/04/12/zapraszamy-na-nabozenstwo-z-biskupem/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2010/04/12/zapraszamy-na-nabozenstwo-z-biskupem/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2010/04/04/pielgrzymka-od-11-do-16-maja/


po Jego śmierci oraz wizyta w La Salette (pobyt jeden cały
dzień,  dwie  noce).  Odwiedzimy  również  Chamonix  oraz
Einsiedeln,  zwane  ?Szwajcarską  Częstochową?.

Szczegółowe informacje znajdziemy w gablotce parafialnej.

Koszt ok. 550 zł + 175 euro /dla 42 osób/ (dla większej ilości
osób /47/ koszt będzie niższy).


